NOME MAT. CARGO DESTINO QUANT. Vlr. Uni. Vlr. Total

VALÉRIA JOVÂNIA DA

SILVA

295221 SUPERINTENDE NTE MUNICIPAL FOZ DO IGUAÇU- PR 06 e 1/2 R$1.200,00 R$7.200,00

Auxilio Deslocamento 1/2 R$ 600,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS PÚBLICOS - SGP
PORTARIA 011/SGP/2024 DO DIA 06 DE JUNHO DE 2024

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 26816/2024

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder:06 (seis) diárias a servidora abaixo relacionada para se deslocar à cidade de Foz do Iguaçu - PR, por meio de transporte aéreo,
com o objetivo de participar do evento Oficina Prática no Sistema do COMPRAS.GOV.BR do Pregão, Concorrência e Dispensa Eletrônica”, que
ocorrerá no período de 24/06/2024 à 26/06/2024. Conforme solicitação constante no ofício interno nº 033/2024 do dia 06 de junho de 2024.

JOSÉ ROBÉRIO ALVES GOMES
Subsecretário de Politica Governamental

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:409B2DAE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 13/06/2024. Edição 3747
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

27/08/2024, 09:46 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/409B2DAE/03AFcWeA7s_AcLDVZje9VMqMxHlWdHZBMzMMjD9c8J87LlIDmXF2D1EJtV510b… 1/1